
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

Num. 
101 
102 
106 
119 
172 
173 
113 
103 
104 
136 
107 
123 
118 
116 
125 
120 
115 
124 
108 
121 
126 
114 
109 
132 
131 
129 
128 
122 
127 
110 
112 
130 
135 
134 
133 

Nome 
PORFIRI Massimiliano 
MARANO Mattia 
CAPRIOTTI Costantino 
GIROLOMINI Mattia 
RISDONNE Matteo 
BARNABEI Boris 
PROIETTI Sergio 
MONTAGLIANI Oscar 
PAGANI Andrea 
ANGELONE Francesco 
DI DOMENICO Alessio 
MARCHESANI Alessio 
CATALINI Simone 
MARTELLI Francesco 
GIULIANI Matteo 
DI MICHELE Luca 
PORZI Luca 
CASALI Alessandro 
MASTROCOLA Mirco 
DI GIORGIO Nicolas 
QUARANTA Daniel 
TRAVAGLINI Eugenio 
DI GIROLAMO Vincenzo 
PROCACCI Mattia 
SAVINI Manuel 
PROCACCI Alessio 
LA VELLA Domenico 
MANNI Mirko 
RUGGIERI Stefano 
CAVALLARO  Antonio Franco 
VERI' Renato 
MARCHESANI  Francesco Arm
CAPECE Gianni 
POMANTE Michelangelo 
PAPA Davide 

Motoclub/Team 
BELFORT RIDERS ASD 
MOTOCLUB CELANO AS
GIORNALIERA 
GIORNALIERA 
GIORNALIERA 
GIORNALIERA 
GIORNALIERA 
MOTOCLUB CELANO AS
GIORNALIERA 
MOTOCLUB CELANO AS
MOTOCLUB FALCHILAG
GIORNALIERA 
MOTOCLUB CELANO AS
Motoclub D.G. Torano 
GIORNALIERA 
MOTOCLUB FALCHILAG
BELFORT RIDERS ASD 
GIORNALIERA 
BELFORT RIDERS ASD 
AUDACE ABRUZZO M.F.
90 GRADI TEAM ASD 
GIORNALIERA 
Motoclub D.G. Torano 
90 GRADI TEAM ASD 
90 GRADI TEAM ASD 
GIORNALIERA 
GIORNALIERA 
MOTOCLUB CELANO AS
STERRARE E' UMANO 
AUDACE ABRUZZO M.F.
MOTOCLUB MP RACING
MOTOCLUB CELANO AS
GIORNALIERA 
GIORNALIERA 
STERRARE E' UMANO 

Classe 
TOP 
TOP 
TOP 
AMA 1 
TOP 
TOP 
OVER 50 M
TOP 
TOP 
TOP 
HARD 
AMA 2 
AMA 1 
AMA 1 
AMA 2 
AMA 2 
AMA 1 
AMA 2 
PRO 
AMA 2 
AMA 3 
OVER 50 M
OVER 50 M
NEO 
NEO 
AMA 3 
AMA 3 
AMA 2 
AMA 3 
OVER 50 M
OVER 50 M
OVER 50 AN
NEO 
NEO 
NEO 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:59.485 
4:01.076 
4:04.986 
4:05.640 
4:06.073 
4:07.817 
4:08.044 
4:11.481 
4:12.418 
4:12.658 
4:12.859 
4:16.041 
4:16.434 
4:17.197 
4:17.805 
4:18.377 
4:19.168 
4:20.053 
4:20.929 
4:21.120 
4:24.018 
4:25.627 
4:26.993 
4:28.681 
4:30.581 
4:32.252 
4:33.217 
4:37.991 
4:41.394 
4:45.481 
4:48.986 
4:49.339 
4:51.643 
5:03.964 
6:25.795 

Diff 

1.591 
5.501 
6.155 
6.588 
8.332 
8.559 

11.996 
12.933 
13.173 
13.374 
16.556 
16.949 
17.712 
18.320 
18.892 
19.683 
20.568 
21.444 
21.635 
24.533 
26.142 
27.508 
29.196 
31.096 
32.767 
33.732 
38.506 
41.909 
45.996 
49.501 
49.854 
52.158 

1:04.479 
2:26.310 

Marca 
SHERCO4T 
KTM2T 
GASGAS4T 
KTM4T 
FANTIC4T 
BETA2T 
KTM4T 
SHERCO4T 
GASGAS4T 
HUSKY2T 
KTM4T 
KAWASAKI4T 
KTM2T 
TM4T 
HUSKY4T 
KTM2T 
SHERCO4T 
KTM4T 
SHERCO4T 
HUSKY2T 
KTM2T 
GASGAS4T 
KTM4T 
HUSKY2T 
GASGAS2T 
KTM4T 
KTM4T 
FANTIC2T 
KTM4T 
GASGAS4T 
KTM4T 
GASGAS4T 
KTM2T 
Rieju 
KTM4T 

Regione 
ABR 
ABR 

ABR 

ABR 
ABR 

ABR 
ABR 

ABR 
ABR 

ABR 
ABR 
ABR 

ABR 
ABR 
ABR 

ABR 
ABR 
ABR 
ABR 
ABR 

ABR 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1.591 

Velocità  Media 
45,097 

Miglior tempo sul giro
3:59.485 

Velocità Migliore 
45,097 

Giro Migliore di 
101 - PORFIRI Massimiliano 

Stampato: 13/07/2025 11:09:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross Timing 

TCI Enduro / Maxi 5^ Abruzzo Promorace 
1) Cross Test 1 

CT1-1 

Gara (1 Giri) 

Torano Nuovo (TE) 3,000 Km. 

13/07/2025 10:40 

Trofeo Centro Italia 2025 - Abruzzo Promorace 5^ Prova - Torano Nuovo (TE)


